OFÍCIO PRESIDENTE nº 00027/2009
São Roque, 19 de janeiro de 2009.
Ref.: Projeto “São Roque – Memória Iconográfica”

Senhor Secretário:
É de nosso conhecimento a realização do Projeto “São Roque-Memória Iconográfica”, idealizado e elaborado pela jornalista são-roquense Silvia Mello, cujo objetivo é divulgar nosso Município por meio de imagens colhidas no decorrer dos anos.

Sendo assim, solicitamos a essa Secretaria a aprovação do referido projeto por se tratar de trabalho de grande importância para o Município de São Roque.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO SAYAD
DD. Secretário de Estado da Cultura
A/C: COMISSÃO DE ANÁLISE DO PROJETO PAC

PROTOCOLO Nº 00706/2009